
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Změna polohy zastávky

97597194

zdroj mapy:

✓  ✓  

+

+

Částečná uzavírka silnice I/69: rampa Mostecká
Přesun zastávek Vsetín, Rokytnice

1 120

pondělí 6. 3. 2023 - čtvrtek 30. 10. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

122 130

Vážení cestující,

od pondělí 6. 3. budou zahájeny stavební práce na stavbě "rampa Mostecká a okružní křižovatka", z tohoto
důvodu budou zastávky Vsetín, Rokytnice, podle jednotlivých etap stavby, přesunuty následovně:

Zastávka Vsetín, Rokytnice směr Zlín /trvání od 6. 3. 2023 do 30. 6. 2023/  
Bude přesunuta o cca 80 metrů zpět proti směru jízdy, na místo bude umístěn přenosný označník.

Zastávka Vsetín, Rokytnice směr Vsetín, aut. nádr. /trvání od 1. 7. 2023 do 30. 10. 2023/
Bude přesunuta o cca 90 metrů vpřed po směru jízdy, na místo bude umístěn přenosný označník.

Předběžně od 1. 7. 2023 se cestující mohou těšit na nově vybudovanou zastávku Vsetín, Rokytnice ve 
směru Vizovice / Zlín, která bude umístěna o cca 100 metrů vpřed po směru jízdy před č. p. 36. 
Přesný termín zprovoznění nové zastávky budeme upřesňovat podle pokynů stavby.

Žádáme cestující, aby počítali s případným zpožděním na dotčených linkách z důvodu kyvadlového 
provozu a možné tvorby dopravních kolon.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 
 
 


